Curitiba, 19 de Novembro de 2021 - Edição nº 3097
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Capital
IDMATERIA1796635IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA
FÓRUM DESCENTRALIZADO DE SANTA FELICIDADE
VARA DA FAMÍLIA - SANTA FELICIDADE
Via Vêneto, 1490 - Santa Felicidade - Curitiba/PR - CEP 82.020-470
Edital 65/2021
EDITAL DE CITAÇÃO DE DIOGO ANTONIO DE OLIVEIRA COSTA
PRAZO: 20 (vinte) DIAS
O(A) MM. Juiz(a) de Direito da Vara de Família de Santa Felicidade, Comarca de
Curitiba, Estado do Paraná, na forma da Lei,
FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,
que perante este Juízo tramitam os autos nº 0003481-19.2019.8.16.0184, de Ação
de Guarda, proposta por J. L. M. em face de Diogo Antonio de Oliveira Costa. Fica
o requerido DIOGO ANTONIO DE OLIVEIRA COSTA, atualmente em lugar incerto
e não sabido, devidamente CITADO para, querendo, após o decurso do prazo do
edital, contestar a presente ação, no prazo de 15 (quinze) dias, advertindo-se, nos
termos do art. 344 do CPC, que não o fazendo, presumir-se-ão como verdadeiros os
fatos alegados, sendo que, será nomeado curador especial em caso de revelia. Dado
e passado nesta cidade e Comarca de Curitiba/PR, aos 16 de novembro de 2021.
MARCELO FELIPE PULNER PIETROSKI
Juiz de Direito Substituto
Documento assinado digitalmente - Lei nº 11.419/2006

- 38 -

	0/Capital